
 
 

KOHTLA-JÄRVE   LINNAVALITSUS 
 

K O R R A L D U S 
 
Kohtla-Järve                                                                                30. november 2010 nr  960 
 
 
 
Kohtla-Järve Kunstide Kooli ja 
Ahtme Kunstide Kooli pillirendi tasu kinnitamine 
 
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 3 ning huvikooli seaduse § 21 lg 3, 
Kohtla-Järve Kunstide Kooli 18. novembri 2010.a taotluse nr 87 ja Ahtme Kunstide Kooli 
17. novembri 2010.a taotluse  alusel   Kohtla-Järve Linnavalitsus 
 
o t s u s t a b: 
 
1. Kinnitada alates 01.jaanuarist 2011.a Kohtla-Järve Kunstide Kooli ja Ahtme Kunstide 
      Kooli pillirendi kuutasu (s.h. käibemaks) lähtuvalt pilli hinnast alljärgnevalt: 
 
 Pillide  maksumus    Renditasu 
 (kroonides)       (eurodes) (kroonides)  (eurodes) 
 
 Pillid hinnaga    kuni  1000 64.00 20                  1.25 
 
 Pillid hinnaga   1001–5000 64.01 – 319.00 30                 1.90 
 
 Pillid hinnaga   5001–8000 319.01 – 511.00 40                 2.55 
 
 Pillid hinnaga   8001–10 000 511.01 – 639.00 50                3.20 
 
 Pillid hinnaga  10 001–16 000 639.01 –1023.00 60                3.80 
 
2. Tunnistada  alates  01. jaanuarist 2011.a  kehtetuks  Kohtla-Järve  Linnavalitsuse 
      19.detsembri 2006.a korraldus nr 1912  “Kohtla-Järve Kunstide Kooli ja Ahtme 
      Kunstide  Kooli pillirendi tasu kinnitamine”. 
 
3. Korraldus jõustub vastuvõtmisel. 
 
 
 
 
 
Jevgeni Solovjov 
Linnapea      Anna Generalova 
       Linnasekretär 


	KOHTLA-JÄRVE   LINNAVALITSUS 
	 
	K O R R A L D U S 

